ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет»
от 13 октября 2023 года, протокол №18
по вопросу: «Утверждения кандидатур в состав Ученого совета ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет».

Заслушав и обсудив доклад ректора Сергея Ивановича Горлова по вопросу : «Утверждение кандидатур в состав Ученого совета ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет». На основании пункта 4.8. Устава ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» изложенного в новой редакции,  предлагаю утвердить  следующие кандидатуры в состав Ученого совета Университета по решению Ученого совета:
 I. Деканы факультетов:
1. Долгина Екатерина Станиславовна – канд. культурологии, доцент, доцент кафедры массовых коммуникаций и туризма, декан гуманитарного факультета.
2. Павловская Анастасия Анатольевна – канд. филос. наук, доцент кафедры архитектуры, дизайна и декоративного искусства, декан факультета искусств и дизайна.
3. Давыдова Светлана Александровна – канд. пед. наук, доцент кафедры теоретических основ физического воспитания, декан факультета физической культуры и спорта.
4. Иванов Вячеслав Борисович – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры экологии, декан факультета экологии и инжиниринга.
5. Истрофилова Олеся Ивановна – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры педагогики и педагогического образования, декан факультета педагогики и психологии.
6. Пащенко Оксана Ивановна – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры информатики и методики преподавания информатики, декан факультета информационных технологий и математики.

2. Председатель первичной профсоюзной организации работников Университета:
1. Кругликова Галина Геннадьевна – канд. филос. наук, начальник отдела управления качеством.

3. Председатель первичной профсоюзной организации обучающихся Университета:
1. Пантелейчук Егор Евгеньевич – обучающийся 4 курса факультета экологии и инжиниринга, председатель первичной профсоюзной организации студентов ФГБОУ ВО «НВГУ».

4. Председатель студенческого совета Университета»:
1. Родионов Михаил Антонович – обучающийся 2 курса факультета физической культуры и спорта, председатель объединенного совета обучающихся ФГБОУ ВО «НВГУ».
На основании вышеизложенного, Ученый совет постановляет:
I. Утвердить кандидатуры в состав Ученого совета Университета  по решению Ученого совета:
Деканы факультетов:
1. Долгина Екатерина Станиславовна – канд. культурологии, доцент, доцент кафедры массовых коммуникаций и туризма, декан гуманитарного факультета.
2. Павловская Анастасия Анатольевна – канд. филос. наук, доцент кафедры архитектуры, дизайна и декоративного искусства, декан факультета искусств и дизайна.
3. Давыдова Светлана Александровна – канд. пед. наук, доцент кафедры теоретических основ физического воспитания, декан факультета физической культуры и спорта.
4. Иванов Вячеслав Борисович – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры экологии, декан факультета экологии и инжиниринга.
5. Истрофилова Олеся Ивановна – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры педагогики и педагогического образования, декан факультета педагогики и психологии.
6. Пащенко Оксана Ивановна – канд. пед. наук, доцент, доцент кафедры информатики и методики преподавания информатики, декан факультета информационных технологий и математики.

2. Председатель первичной профсоюзной организации работников Университета:
1. Кругликова Галина Геннадьевна – канд. филос. наук, начальник отдела управления качеством.

3. Председатель первичной профсоюзной организации обучающихся Университета:
1. Пантелейчук Егор Евгеньевич – обучающийся 4 курса факультета экологии и инжиниринга, председатель первичной профсоюзной организации студентов ФГБОУ ВО «НВГУ».
4. Председатель студенческого совета Университета»:
1. Родионов Михаил Антонович – обучающийся 2 курса факультета физической культуры и спорта, председатель объединенного совета обучающихся ФГБОУ ВО «НВГУ».